Comisién Nacional del Mercado de Valores
Edison, 4
28006 MADRID

Muy Sres. mios:

A los efectos previstos en el articulo 227 de la Ley 6/2023, de 17 de marzo, de los Mercados de Valores y de los Servicios

CLIiNICA

BAVIERA

de Inversion, pongo en su conocimiento la siguiente

Otra Informacion Relevante

En relacién con nuestra comunicacidn de fecha 7 de junio de 2018, nimero de registro 266495, relativa al vigente
contrato de liquidez firmado con Renta 4 Banco, S.A., y de acuerdo con lo previsto en la Circular 1/2017, de 26 de abril,
de la Comision Nacional del Mercado de Valores sobre los Contrato de Liquidez, adjuntamos el detalle de las
operaciones correspondientes al vigésimo primer trimestre de vigencia del mencionado contrato (7 de junio de 2023 —

6 de septiembre de 2023).

Efectivo Titulos Precio Medio
Saldo inicio contrato 77.248,00 5.440
Saldo inicio trimestre 88.497,02 4.766
Compras 195.878,55 10.177 19,2472
Ventas 207.268,55 10.705 19,3618
Gastos 431,72
Saldo final 99.455,30 4.238

Antonio Peral Ortiz de la Torre

Secretario del Consejo de Administracion

Paseo de la Castellana 20. 28046 Madrid Tel. +34 917 819 880 www.clinicabaviera.com

En Madrid, a 11 de septiembre de 2023




Precio

N2

Operaciones

Fecha Compra/Venta| Titulos | Posicidn a la fecha . Efectivo .

Medio Operaciones | en Bloques
07/06/2023 Venta 100 4.666| 18,2000| 1.820,00 3 0
08/06/2023 Compra 595 5.261| 17,8933 10.646,50 4 0
09/06/2023 Venta 100 5.161| 17,9500| 1.795,00 1 0
12/06/2023 Venta 100 5.061| 18,1000| 1.810,00 3 0
13/06/2023 Venta 220 4.841| 17,9545| 3.950,00 7 0
14/06/2023 Compra 915 5.756| 17,9139| 16.391,25 8 0
14/06/2023 Venta 692 5.064| 18,1474 | 12.558,00 5 0
15/06/2023 Compra 170 5.234| 17,8500| 3.034,50 1 0
15/06/2023 Venta 360 4.874 17,9417 | 6.459,00 4 0
16/06/2023 Compra 611 5.485| 17,6709 10.796,90 5 0
16/06/2023 Venta 360 5.125| 18,1111| 6.520,00 5 0
19/06/2023 Venta 228 4.897| 17,7482| 4.046,60 3 0
20/06/2023 Compra 370 5.267| 17,7270| 6.559,00 3 0
20/06/2023 Venta 1065 4.202| 17,7873 18.943,50 13 0
21/06/2023 Compra 100 4.302| 18,1500| 1.815,00 1 0
21/06/2023 Venta 100 4.202| 18,1500| 1.815,00 1 0
22/06/2023 Compra 370 4,572 | 17,9886| 6.655,80 5 0
22/06/2023 Venta 28 4.544| 18,3500 513,80 1 0
23/06/2023 Compra 39 4.583| 18,1000 705,90 2 0
23/06/2023 Venta 100 4.483| 18,2500| 1.825,00 1 0
26/06/2023 Compra 65 4548 | 18,3000| 1.189,50 1 0
27/06/2023 Compra 370 4918 | 18,3432| 6.787,00 4 0
27/06/2023 Venta 484 4.434| 18,5574| 8.981,80 7 0
28/06/2023 Compra 370 4.804| 18,3162| 6.777,00 3 0
28/06/2023 Venta 220 4,584 | 18,3773| 4.043,00 2 0
29/06/2023 Compra 5 4.589| 18,4000 92,00 1 0
30/06/2023 Venta 100 4.489| 18,4500| 1.845,00 2 0
03/07/2023 Venta 100 4.389| 18,6000| 1.860,00 1 0
04/07/2023 Compra 90 4.479| 18,4500| 1.660,50 1 0
05/07/2023 Compra 117 4596 | 18,3846| 2.151,00 2 0
05/07/2023 Venta 340 4.256| 18,5853| 6.319,00 7 0
06/07/2023 Venta 90 4.166| 18,7000| 1.683,00 1 0
07/07/2023 Compra 90 4.256| 18,7000| 1.683,00 1 0
07/07/2023 Venta 90 4.166| 18,9000| 1.701,00 1 0
10/07/2023 Compra 200 4.366| 18,7170| 3.743,40 6 0
10/07/2023 Venta 90 4.276| 18,8500| 1.696,50 1 0
12/07/2023 Compra 80 4.356| 18,8500| 1.508,00 9 0
13/07/2023 Compra 170 4.526| 18,8735| 3.208,50 4 0
13/07/2023 Venta 170 4.356| 18,9500| 3.221,50 2 0
14/07/2023 Venta 31 4.325| 18,9500 587,45 2 0
17/07/2023 Compra 100 4.425| 18,8500| 1.885,00 1 0
17/07/2023 Venta 100 4.325| 19,0000| 1.900,00 3 0
18/07/2023 Compra 100 4.425| 18,9500| 1.895,00 3 0
18/07/2023 Venta 100 4.325| 19,0010| 1.900,10 2 0
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19/07/2023|  Compra 300 4.625| 19,0000| 5.700,00 3 0
19/07/2023 Venta 550 4.075| 19,1318] 10.522,50 6 0
20/07/2023|  Compra 200 4.275| 19,2500| 3.850,00 3 0
20/07/2023 Venta 100 4.175| 19,3500| 1.935,00 1 0
21/07/2023|  Compra 565 4.740| 18,9593 10.712,00 7 0
21/07/2023 Venta 100 4.640| 19,0000| 1.900,00 2 0
24/07/2023|  Compra 200 4.840| 18,7500| 3.750,00 2 0
24/07/2023 Venta 73 4.767| 18,9000| 1.379,70 3 0
25/07/2023|  Compra 39 4.806| 18,9000 737,10 1 0
25/07/2023 Venta 89 4.717| 19,0000| 1.691,00 3 0
26/07/2023|  Compra 240 4.957| 19,1000| 4.584,00 5 0
26/07/2023 Venta 240 4.717| 19,2000| 4.608,00 4 0
27/07/2023|  Compra 200 4917| 19,0500| 3.810,00 2 0
27/07/2023 Venta 320 4597 | 19,2500| 6.160,00 4 0
28/07/2023|  Compra 157 4.754| 19,2828| 3.027,40 4 0
28/07/2023 Venta 235 4519 | 19,4447| 4.569,50 6 0
31/07/2023|  Compra 244 4.763| 19,9758| 4.874,10 4 0
31/07/2023 Venta 364 4399| 19,9022| 7.244,40 7 0
01/08/2023| Compra 308 4.707| 20,3591| 6.270,60 5 0
01/08/2023 Venta 150 4557| 20,5467| 3.082,00 4 0
02/08/2023| Compra 132 4.689| 20,3530| 2.686,60 4 0
02/08/2023 Venta 88 4.601| 20,7409| 1.825,20 4 0
03/08/2023| Compra 218 4.819| 20,3697| 4.440,60 10 0
03/08/2023 Venta 150 4.669| 20,5000| 3.075,00 2 0
04/08/2023 Venta 250 4.419| 20,7720| 5.193,00 5 0
07/08/2023| Compra 150 4569 | 20,7933| 3.119,00 4 0
08/08/2023|  Compra 70 4.639| 20,5000| 1.435,00 2 0
08/08/2023 Venta 150 4.489| 20,7467| 3.112,00 6 0
09/08/2023| Compra 74 4.563| 20,5000| 1.517,00 2 0
09/08/2023 Venta 150 4.413| 20,7600| 3.114,00 3 0
10/08/2023|  Compra 70 4.483| 20,8000| 1.456,00 2 0
10/08/2023 Venta 250 4.233| 20,9520| 5.238,00 3 0
11/08/2023|  Compra 98 4331| 21,0714| 2.065,00 2 0
11/08/2023 Venta 70 4.261| 21,3000| 1.491,00 1 0
14/08/2023|  Compra 454 4.715| 21,2888| 9.665,10 6 0
14/08/2023 Venta 320 4395| 21,5906| 6.909,00 8 0
15/08/2023|  Compra 150 4545| 21,3067| 3.196,00 4 0
15/08/2023 Venta 150 4395| 21,5533| 3.233,00 3 0
16/08/2023|  Compra 70 4.465| 21,4000| 1.498,00 1 0
16/08/2023 Venta 70 4395| 21,6000| 1.512,00 2 0
17/08/2023|  Compra 150 4.545| 21,7000| 3.255,00 4 0
17/08/2023 Venta 475 4.070| 21,7926/ 10.351,50 8 0
18/08/2023|  Compra 80 4.150| 22,0750| 1.766,00 4 0
18/08/2023 Venta 84 4.066| 22,4000| 1.881,60 3 0
21/08/2023|  Compra 208 4.274| 22,0875| 4.594,20 6 0
21/08/2023 Venta 70 4.204| 22,4000| 1.568,00 1 0
22/08/2023|  Compra 190 4394| 22,0211| 4.184,00 7 0
22/08/2023 Venta 47 4347| 22,1000| 1.038,70 2 0

Paseo de la Castellana 20. 28046 Madrid Tel. +34 917 819 880 www.clinicabaviera.com




23/08/2023 Compra 70 4.417| 21,8000 1.526,00 1 0
23/08/2023 Venta 10 4.407| 21,9000 219,00 1 0
24/08/2023 Compra 70 4.477| 21,6000 1.512,00 3 0
25/08/2023 Compra 280 4.757| 21,3071| 5.966,00 4 0
25/08/2023 Venta 79 4.678| 21,3722| 1.688,40 5 0
28/08/2023 Compra 70 4.748| 21,0000 1.470,00 2 0
28/08/2023 Venta 10 4.738| 21,3000 213,00 1 0
29/08/2023 Compra 143 4.881| 20,7490| 2.967,10 5 0
29/08/2023 Venta 101 4.780| 20,8693| 2.107,80 3 0
30/08/2023 Venta 70 4.710| 20,8000| 1.456,00 1 0
01/09/2023 Venta 390 4.320| 21,3282 | 8.318,00 5 0
04/09/2023 Venta 57 4.263| 21,5000 1.225,50 2 0
05/09/2023 Compra 50 4.313| 21,2000| 1.060,00 1 0
06/09/2023 Venta 75 4.238| 21,5000 1.612,50 1 0
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